memproduksi barang jadi berupa pakaian tidur wanita, pakaian tidur pria, t-shirt 

wanita dan pria, jaket, bra, celana dalam pria dan wanita, sprei dan bedcover, dan 

pakaian tidur anak-anak  yang diekpor ke benua Eropa, Amerika, Afrika dan Asia. 

Dengan kapasitas produksi 18.000.000 (delapan belas juta) potong per-bulan, dan 

4.200 unit mesin yang dimiliki. 

Untuk menumbuhkan kepercayaan pembeli terhadap kualitas produk dan 

kualitas sumber daya manusia maka perusahaan mengikutsertakan diri dalam 

segala kegiatan Audit internasional yang diinginkan oleh pembeli seperti ISO